

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Storegade 37
8700 Horsens

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2017

Niels Erik Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens

Telefonnummer: 75653544

CVR-nr: 13737096
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2016/2017 for A/S Revision Hatting Registreret Revisionselskab.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hatting, den 20/09/2017

Direktion

Niels Erik Jensen

Bestyrelse

Gunvor Jenner Jensen

Niels Erik Jensen

Louise Jenner Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Som følge af ændringen i årsregnskabsloven er følgende anvendt regnskabspraksis ændret:

- Forslag til udbytte er præsenteret som en særlig reserve under egenkapitalen. Tidligere blev forslag til udbytte indregnet som gældsforpligtelse.

Den akkumulerede virkning af praksisændringen udgør pr. 30. april 2017:

- Årets resultat før skat reduceres med 0 t.kr.
- Årets skat af praksisændringen udgør 0 t.kr.
- Årets resultat efter skat reduceres med 0 t.kr.
- Balancesummen reduceres med 0 t.kr.
- Egenkapitalen forbedres med 200 t.kr. grundet reklassifikation af årets udbytte.

For 2015/16 er årets resultat efter skat uændret, mens egenkapitalen pr. 30. april 2016 er forbedret med 15 t.kr. som følge af, at udbytte er indregnet under egenkapitalen.

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Bortset fra ovenstående områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser, hvilket omfatter salg af revisionsopgaver og dermed beslægtede opgaver, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af huslejedeposita, som er forudbetalt ved lejemålets begyndelse. Deposita er indregnet til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad. Færdiggørelsesgraden opgøres efter en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade. Modtagne betalinger ved acontofaktureringer er fratrukket posten.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skal måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		4.142.746	4.184.346
Personaleomkostninger	1	-3.822.319	-3.810.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.512	-61.460
Resultat af ordinær primær drift		284.915	312.251
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		57.914	47.961
Andre finansielle indtægter		14.699	7.805
Øvrige finansielle omkostninger		-4.739	-2.247
Ordinært resultat før skat		352.789	365.770
Skat af årets resultat		-78.206	-75.497
Årets resultat		274.583	290.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		199.583	15.273
Overført resultat		75.000	275.000
I alt		274.583	290.273

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.349.718	195.300
Materielle anlægsaktiver i alt		1.349.718	195.300
Deposita		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		1.499.718	345.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		479.407	362.970
Igangværende arbejder for fremmed regning		816.303	951.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		660.309	1.407.957
Andre tilgodehavender		2.423	0
Periodeafgrænsningsposter		24.857	20.163
Tilgodehavender i alt		1.983.299	2.742.390
Likvide beholdninger		1.583	120.587
Omsætningsaktiver i alt		1.984.882	2.862.977
Aktiver i alt		3.484.600	3.208.277

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.500.000	1.425.000
Forslag til udbytte		199.583	15.273
Egenkapital i alt		2.199.583	1.940.273
Hensættelse til udskudt skat		130.816	78.170
Hensatte forpligtelser i alt		130.816	78.170
Skyldig selskabsskat		25.560	91.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	25.560	91.800
Gæld til banker		97.680	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.027.866	1.094.939
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.095	3.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.128.641	1.098.034
Gældsforpligtelser i alt		1.154.201	1.189.834
Passiver i alt		3.484.600	3.208.277

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	-3.613.238	-3.593.906
Andre omkostninger til social sikring	-36.154	-30.494
Andre personaleomkostninger	-172.927	-186.235
	-3.822.319	-3.810.635

Information om gennemsnitlige antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	9	9
------------------------------	---	---

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andelen af den langfristede gæld, der forfalder efter 5 år, er kr. 0.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med A/S Jenner Jensen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. april 2017 67 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.